[image: image1.emf]担当者 担当係長 課長 次長

様式1
個人情報の取扱いに係る届出
（兼 誓約書）

　年　月　日

江東区長　殿

	住所

	請負業者名

	代表者名

	印

「　　　　　」に係る個人情報の取扱いの作業責任者及び作業従事者（以下、「作業者」）・作業場所について、下記のとおり届けます。

また、これらの作業者が、下記の行為をしないことを誓約いたします。

〈作業責任者〉

	氏名
	所属
	印

※手書きで氏名を記載する場合は、押印を省略することができる。
〈作業従事者〉

	氏名
	所属
	印

※手書きで氏名を記載する場合は、押印を省略することができる。
〈作業場所〉
	所在地

	名称

	作業内容

〈誓約内容〉

1) 個人情報の社外持出し

2) 利用権限を超えた個人情報の利用

3) 個人情報を利用範囲を超えて使用

4) 私的に個人情報を閲覧／利用

5) 個人情報の漏洩に繋がる行為

様式2
再委託許諾申請書

　　年　　月　　日

江東区長　殿

	住所

	請負業者名

	代表者名

	印

「　　　　　」業務のうち個人情報にかかわる一部の業務を他の事業者へ下記のとおり再委託いたしたいため、申請いたします。
記

	再委託先名
	住所

	名称（会社名）

	代表者名

	再委託する理由

	再委託して

処理する内容

	再委託先が

取り扱う情報

	再委託先における安全性及び信頼性を確保する対策

	再委託先が当該業務の全部又は一部を委託すること（再再委託）

（※該当するものに○）
	再委託を行う（　全部　　　一部　）

再委託を行わない

	再委託先に対する管理及び監督の方法

※記載欄が不足する場合は別紙により補足すること。
様式4
誓約書

　年　月　日

江東区長　殿
　　　　　殿
	住所

	請負業者名

	代表者名

	印

「　　　　　」に係る個人情報の取扱いにおいて、作業者が下記の行為をしないことを誓約いたします。

〈誓約内容〉

1) 個人情報の社外持出し

2) 利用権限を超えた個人情報の利用

3) 個人情報を利用範囲を超えて使用

4) 私的に個人情報を閲覧／利用

5) 個人情報の漏洩に繋がる行為
〈作業責任者〉

	氏名
	所属
	印

※手書きで氏名を記載する場合は、押印を省略することができる。
〈作業従事者〉

	氏名
	所属
	印

※手書きで氏名を記載する場合は、押印を省略することができる。

（委託契約）